Obra Civil   

LINEA MT SUBTERRANEA  72250.06 

RED DE BT AEREA  709.5 

RED DE BT SUBTERRANEA  1195.25 

CENTRO DE TRANSFORMACIÓN EN CASETA  4094.19 

Total Obra Civil.... 78249,00 

Asciende el presente presupuesto a : 

TOTAL PRESUPUESTO.... 171900,33 Euros 

CIENTO SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS EUROS CON TREINTA Y TRES CÉNTIMOS 

A CORUÑA, a 5 de abril de 2024 

El Autor del Proyecto 

Fdo. Victoriano González Lemos 

Ingeniero Técnico Industrial Colegiado COITIVIGO Nº 2980 

1.1 INTRODUCCIÓN 

1.1.1 Objeto 

Según el Real Decreto 1627/1.997, de 24 de octubre, por el que se establecen disposiciones mínimas